
 

 

  ILLYRIAN GUARD SH.A. 

 

Nr. _____ prot.                                                      Tiranë, më ____.____.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Kualifikuar në bazë te vendimit KPP 1345/2023 datë 21.12.2023 dhe vendimit nr.56/2023 datë 16.01.2024 

prot me tonën nr.55/6 datë 24.01.2024. 

Drejtuar: Armand Sinani ,Njësia bashkiake nr.9,Rruga Jordan Misja, Kompleksi Gener 2, kati -1, parkimi 

nr.2,Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Këpucë me qafa” për nevojat e shoqërisë “Illyrian Guard” Sh.A -E hapur  

Marrëveshje Kuadër 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:REF-77994-08-21-2023 

“ Këpucë me qafa” për nevojat e shoqërisë Illyrian Guard Sh.A 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike :REF-55499-12-29-2022 

“Loti 1 Këpucë me qafa”. 
 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Armand Sinani                                                                                          L22301008D                                         

Vlera  13,477,500 (Trembëdhjetë milion e katërqind e shtatedhjetë  e shtatë mijë e pesëqind ) 

lekë pa Tvsh.        

 

2.Vojsava Zenelaj                                                                                        L12330004A     

Vlera  14,400,000 (Katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë ) lekë pa Tvsh. 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 

 

 

                                   

     

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, dhe  vendimit KPP 1345/2023 datë 21.12.2023,  vendimit 

nr.56/2023 datë 16.01.2024 prot me tonën nr.55/6 datë 24.01.2024. 

informojmë [Armand Sinani ,Njësia bashkiake nr.9,Rruga Jordan Misja, Kompleksi Gener 2, kati -1, 

parkimi nr.2,Tiranë ] , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,477,500 (Trembëdhjetë milion e 

katërqind e shtatedhjetë  e shtatë mijë e pesëqind ) lekë pa Tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Anduel XHINDI 

 

 

 

Njesia e prokurimit 

 

 


